TITULUS V.

De filiisfamilias minoribus.

^{I.} Filiisfamilias, cum mutuam pecuniam accepisset, eamque luxuria consumisset, ac vereretur, ne ex hac causa conveniretur, per fratrem suum preces Principi obtulit, desiderans, cum minor viginti quinque annis esset, in integrum restitui. Princeps igitur ad fratrem eius, qui mutuam pecuniam acceperat, sic rescribit: Si frater tuus, cum mutuam pecuniam acciperet, in patris fuit potestate, et nec iussu eius pecuniam mutuam accepit, nec contra Senatus-consultum contractus initus est, propter lubricum aetatis adversus eam cautionem sive chirographum in integrum restitutionem postulare potest.

L. 2.
C. II. 23.

^{II.} Haec constitutio regulariter definit: filium-familias minorem viginti quinque annis, quamvis pro extraneo quilibet fideiusserit, restitutionem postulare non prohiberi. Deinde, quod maius est, subiecit: licet pro patre suo fideiussor extiterit, et patris mortui heres factus non fuerit, restitutionem iure postulare posse.

L. I.
C. cod.

TITULUS VI.

De fideiussoribus minorum.

^{I.} Quidam mutuam pecuniam acceperat et praedium suum creditori obligaverat: postea decessit filio unico herede relicto, qui paternae hereditati se imiscuit, et quasi heres agrum a patre suo pignori datum vendidit, et evictionis quoque huius agri nomine fideiussorem dedit. Cum autem postea animadverteret, paternam hereditatem solvendo non esse, aut quo alio modo evitandam, restitutionem petiit et abstinuit hereditate. Sed creditor patris venit et fundum a minore distractum evicit. Qui vero a minore emerat, actione ex emto, utpote fundo vendito sibi evicto, eum conveniebat: minor dicebat, se tanquam heredem patris praedium ei vendidisse, hereditate autem paterna abstinuisse eique non teneri. Emtor au-

L. 1.
C. II. 24.

^{s)} δ omittit Theod. Inde ab ζὺν δ ἐλάττων usque ad finem hoc caput habet Syn. p. 417. ^{t)} Theod. δωρήσεται. ^{u)} εἴκοσιπέντε Theod. et Syn. p. 133. κτ'. Syn. p. 417. ^{v)} Syn. p. 417. ι'. η' ο'. ^{w)} τελεντήσει Theod. Syn. τελεντήση. ^{x)} Cap. 1. totum habet Theod. ^{y)} Theod. ἀγωγήν. ^{z)} αὐτοῦ omittit Theod. ^{a)} Theod. καὶ habet pro ξάν. ^{b)} Theod. inserit τά. ^{c)} Theod. ὑπενεργίου. ^{d)} Theod. ητο. ^{e)} Cap. 2. habet Theod. ^{f)} Theod. ξτῶν. ^{g)} ητὸν Theod. omittit. ^{h)} Theod. τελ. τῷ πατρῷ. ⁱ⁾ τὴν omittit Theod. ^{k)} Index titulorum Coislinianus inscriptionem tituli hanc exhibet: περὶ ἐγγυητῶν ἡττόνων τῶν ἀντιφανησάντων ηττονας. ^{l)} Cap. 1. totum habet Theod. ^{m)} Theod. ίδιον κτῆμα. ⁿ⁾ Theod. ξαντῷ. Sed supra ω scriptum est ov. ^{o)} Theod. τὸν ὑπὸ τοῦ πατρὸς αὐτοῦ κατ. ἄγρον. ^{p)} Theod. φευκταῖαν. ^{q)} Theod. ἀπηλλάγη. ^{r)} Theod. κληρονόμῳ.